
Savininko  vadovas

PRM1

Polinis  raštas

Visakryptis

Vienodo  dažnio  atsakas

Kondensatoriniai  mikrofonai

Atsargumo  priemonės

Apie  šį  mikrofoną

funkcijos

Kas  yra  dėžutėje

Įvadas

Dažnio  atsakas

•  Analizuodami  garso  sistemas  pritvirtinkite  prie  mikrofono  
stovo,  kad  užtikrintumėte  tikslius  matavimus.

Kondensatoriniams  mikrofonams,  tokiems  kaip  
PRM1,  reikalingas  maitinimo  šaltinis,  kuris  gali  būti  
tiekiamas  iš  išorinio  maitinimo  šaltinio  arba  naudojant  
fantominį  maitinimą,  kuris  paprastai  tiekiamas  
maišytuvu,  pirminiu  stiprintuvu  arba  tiesiogine  dėžute.  
Fantominė  energija  siunčiama  tuo  pačiu  mikrofono  kabeliu,  kuriuo  yra

Baton  Ružas  •  JAV

garso  signalas;  terminas  kilęs  iš  to,  kad  nėra  matomo  
maitinimo  laido,  o  įtampa  garso  kelyje  nėra  juntama.

Dėkojame ,  kad  įsigijote  PreSonus®  PRM1  RTA  mikrofoną.  
Šis  įvairiakryptis  mikrofonas  buvo  sukurtas  taip,  kad  būtų  
galima  tiksliai  atkurti  kambario  garso  
charakteristikas,  naudojant  garso  analizės  priemones,  tokias  
kaip  realaus  laiko  analizatoriai  ir  spektrografai.  
Suteikiantis  plokščią  dažnio  atsaką  nuo  20  Hz  iki  20  kHz  
ir  turintis  ¼  colio  iš  anksto  poliarizuotą  elektretinę  
kondensatoriaus  kapsulę,  PRM1  yra  puikus  Virtual  
StudioLive™  Smaart®  sistemos  tikrinimo  vedlių  ir  kitų  
analizės  sistemų  palydovas.

•  Visiškai  metalinė  važiuoklė

•  PRM1  RTA  mikrofonas

Mikrofonas  su  plokščiu  dažnio  atsaku  vienodai  fiksuoja  
visus  dažnius  nurodytame  atsako  diapazone,  nei  
didina,  nei  mažina  dažnius,  todėl  tiksliai  atkuria  
įeinantį  signalą.  Nors  dėl  to  jis  idealiai  tinka  
matuoti,  ką  kambarys  arba  garsiakalbis  daro  garso  
sistemos  išeinančiam  signalui,  tai  nebūtinai  yra  
geriausias  pasirinkimas  įrašant  konkrečius  
instrumentus.

Dėkojame  už  palaikymą,  kurį  mums  parodėte  
pirkdami  šį  produktą.

„PreSonus  StudioLive“   serijos  maišytuvai  teikia  
fantominę  maitinimą  kiekvienai  mikrofono  
įėjimui,  įskaitant  „Talkback“   įvestį,  kurią  naudoja  
„Smaart  System  Check  Wizards“   VSL.

•  PRM1  kietas  dėklas

•  PRM1  amortizatorius

•  PRM1  putplasčio  priekinis  stiklas

www.presonus.com

PRM1  yra  kondensacinis  mikrofonas  su  plokščiu  
dažnio  atsaku  ir  įvairiakrypčiu  poliariniu  modeliu.  Trumpai  
apibūdinkime  šias  sąvokas.

•  Prieš  tai  išjunkite  garso  sistemos  išvestį

PRM1  turi  įvairiakryptį  polinį  modelį,  tai  reiškia,  
kad  jis  yra  vienodai  jautrus  visomis  kryptimis.  Tai  
leidžia  mikrofonui  matuoti  atspindžius,  taip  pat  
tiesioginius  signalus,  užtikrinant  tikslų  kambario  
vaizdą.

•  ¼“ ,  iš  anksto  poliarizuota,  elektretinė  kondensatoriaus  kapsulė

•  Vienodo  dažnio  atsakas  nuo  20  Hz  iki  20  kHz

PRM1  prijungimas  arba  atjungimas  arba  fantominio  
maitinimo  įjungimas /  išjungimas.

•  Mažas  triukšmas,  mažas  iškraipymas

•  Dirbdami  lauke,  kapsulę  uždenkite  
putplasčiu  priekiniu  stiklu,  kad  sumažintumėte  
vėjo  triukšmą.

•  Idealiai  tinka  sistemos  analizei  ir  matavimui

®

Mikrofonas
RTA  matavimas

©  2012  PreSonus  Audio  Electronics,  Inc.  Visos  teisės  saugomos.  PreSonus  ir  StudioLive  yra  

PreSonus  Audio  Electronics,  Inc.  prekių  ženklai  arba  registruotieji  prekių  ženklai.  Smaart  yra  

registruotasis  Rational  Acoustics,  Inc.  prekės  ženklas.  Kiti  čia  paminėti  gaminių  pavadinimai  

gali  būti  atitinkamų  įmonių  prekių  ženklai.  Visos  specifikacijos  gali  būti  keičiamos  be  įspėjimo.

Dalies  Nr.  820-PRM0022-B



Atspindys
atvyksta

~4ms  vėluoja...

Pirminė  mikrofono  padėtis

Mikrofono  padėties  ir  kambario  analizė Techninės  specifikacijosGround  Bounce

Antrinė  mikrofono  padėtis
21  mm

12,7  mm

[0,83"]

[7,56"]

[0,75"]

192  mm

19  mm

[0,5"]

X

2

2

2

2

2

2

2

1
2

2

2

Tai  gali  būti  garsiakalbio,  esančio  klausymosi  zonoje,  

įjungtos  arba  ne  ašies  matavimai.  Venkite  naudoti  
vietas,  esančias  už  pagrindinės  sistemos  aprėpties  
zonos  arba  pakraščiuose.

•  Užblokuokite  atspindį  pertvara.

Naudodami  bet  kokią  mikrofono  padėtį,  
venkite  nuo  padėties  priklausančių  anomalijų.

Antrinės  mikrofono  pozicijos  suteikia  jūsų  sistemos  
analizei  daugiau  informacijos,  kad  galėtumėte  gauti  
„trimatį“   sistemos  vaizdą.

Tokiu  atveju  galite  rinktis  iš  trijų  variantų:

Šiuo  atveju  tinkama  mikrofono  padėtis  taip  pat  sugaus  
signalo  atspindį  nuo  grindų.

•  Atlikite  žemės  plokštumos  matavimą.

atsitiktinai  nustatykite  grindų  atšokimo  poveikį.

Jūsų  tikslas  nustatant  pirminę  mikrofono  padėtį  yra  
rasti  tašką,  kuriame  mikrofonas  būtų  garsiakalbio  
centre  (ašyje),  klausymosi  zonoje.  Kitaip  tariant,  norite  
įdėti  mikrofoną  į  tą  vietą,  kur  garsiakalbis  skamba  
geriausiai.

Žemės  atspindžiai  arba  „žemės  atšokimas“   tampa  problema,  
kai  garsiakalbis  skraidinamas  ir  nukreipiamas  žemyn.

•  Atlikite  kelių  taškų  matavimą

Netinkamas  mikrofono  išdėstymas  analizuojant  garso  
sistemą  gali  sukelti  problemų,  kurių  iš  tikrųjų  nėra.  
Žemiau  pateikiama  greita  nuoroda,  kaip  tinkamai  
išdėstyti  mikrofoną.

Tai  yra  pagrindinis  garsiakalbio  atskaitos  taškas  ir  gali  būti  
naudojamas  kaip  viena  „reprezentacinė“   pozicija.

Matmenys

Juodas  elektretinis  kondensatorius

26  dB

Elementas

2  mA

1  Pa=94  dB  SPL

Dabartinis  suvartojimas

Dažnio  atsakas

Svoris

20  Hz  iki  20  kHz

Baigti

S/N  santykis 70  dB

132  dB  SPL  (THD  1%,  1  kHz)

Slėgis,  FET  pirminis  stiprintuvas

Maks.  SPL  (1  kΩ  apkrova)

150  g  (5,3  uncijos)

Jautrumas  (@  1  kHz  atviros  grandinės  įtampa)

Minimali  apkrovos  varža

Metalinis,  matinė  juoda

1000Ω

įtampa  (palyginti  su  3  
kaiščiu),  kai  diafragma  gauna

Poliškumas

Polinis  raštas

Jungtis

Matmenys  (LxW) 7,56  x  0,83  col.  (192  mm  x  21  mm)

-37  dB/Pa  (14  mV/Pa)

Tipas

Galia 9-52V  fantomas

10-50˚  C,  drėgmė  0-95  %

teigiamas  slėgis  (juda  į  vidų)

Aplinkos  sąlygos

Visakryptis

Dinaminis  diapazonas  (1  kΩ  apkrova)

Vardinė  varža 200Ω

106  dB

2  kaiščio  išvestis  teigiama

3  kontaktų  XLR  vyriškas

EIN  (A-svertinis)


